
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°78-2022-132

PUBLIÉ LE  1 JUILLET 2022



Sommaire

ARS / Département ambulatoire et service aux professionnels de santé

78-2022-06-30-00006 - Arrêté n° 22-78-025 portant modification du cahier

des charges départemental fixant le cadre et les conditions d'organisation

de la garde des transports sanitaires 

 (6 pages) Page 4

DDT / Service de l'éducation et de la sécurité routière

78-2022-07-01-00005 - Arrêté portant fermeture de la Route Nationale 10

dans le sens Province/Paris du PR 34+800 au PR 32+180 dans le cadre de la

réparation de chaussées, sur le territoire de la commune de Rambouillet

pour la période du 4 juillet au 13 juillet 2022 (3 pages) Page 11

78-2022-07-01-00001 - Arrêté portant modification de la circulation sur

l�autoroute A12, dans les deux sens de circulation, du PR 5 250 au PR

6 600 dans le cadre des travaux de modernisation du tunnel de

Fontenay-le-Fleury sur la période du 4 au 20 juillet 2022 (8 pages) Page 15

78-2022-07-01-00003 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de

l'agrément référencé E 02 078 0970 0 autorisant Monsieur Mohamed

SEKHRAOUI à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux,

de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé

AUTO ECOLE DE SARTROUVILLE situé 37 avenue Jules Rein à

SARTROUVILLE (78500) (4 pages) Page 24

78-2022-07-01-00002 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de

l'agrément référencé E 02 078 1219 0 autorisant Monsieur Patrick SORRE à

exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite

des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé WINDSOR

CONDUITE situé 20 rue Sandrier à POISSY (78300) (4 pages) Page 29

DDT / SHRU

78-2022-01-01-00002 - Décision de subdélégation de signature du délégué

local adjoint de l'Anah des Yvelines à plusieurs collaborateurs (3 pages) Page 34

Préfecture  des Yvelines  /

78-2022-07-01-00004 - ARRÊTÉ PORTANT AUTORISATION DE

DÉROGATION AU PRINCIPE DU REPOS DOMINICAL DES SALARIÉS DE

L'ENTREPRISE BARD FRANCE S.A.S./BECTON DICKINSON POUR

INTERVENIR LES DIMANCHES 3 ET 10 JUILLET 2002 (2 pages) Page 38

Préfecture  des Yvelines  / DICAT

78-2022-06-28-00019 - Décision portant délégation de signature à Mme

Corinne LE MARRE (2 pages) Page 41

78-2022-06-28-00020 - Décision portant délégation de signature à Mme

Guita GOVINDARADJALOU (2 pages) Page 44

2



78-2022-06-28-00021 - Décision portant délégation de signature à Mme

Louis DAYOT (2 pages) Page 47

78-2022-06-28-00025 - Décision portant délégation de signature à Mme

Mélanie FLAMENT (2 pages) Page 50

78-2022-06-28-00022 - Décision portant délégation de signature à Mme

Pascaline BACHELARD (2 pages) Page 53

78-2022-06-28-00018 - Décision portant délégation de signature à Mme

Pauline CHARLES (2 pages) Page 56

78-2022-06-28-00023 - Décision portant délégation de signature à Mme

Trecy SERICHARD (2 pages) Page 59

78-2022-06-28-00024 - Décision portant délégation de signature à Mme

Volcy VALETTE (2 pages) Page 62

Préfecture  des Yvelines  / DRCT

78-2022-06-30-00007 - Arrêté portant agrément de la 

SARL « SCCF » en

qualité de domiciliataire d�entreprises  (2 pages) Page 65

3



ARS

78-2022-06-30-00006

Arrêté n° 22-78-025 portant modification du

cahier des charges départemental fixant le cadre

et les conditions d'organisation de la garde des

transports sanitaires 

ARS - 78-2022-06-30-00006 - Arrêté n° 22-78-025 portant modification du cahier des charges départemental fixant le cadre et les

conditions d'organisation de la garde des transports sanitaires 4



 

1 

 

 
 
 

 
 
 

AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

ARRÊTÉ N° 22-78-025 

portant modification du cahier des charges départemental fixant le cadre et les conditions 

d'organisation de la garde des transports sanitaires  

 

 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 
 
 
 

VU 
 
 
 
VU 

le code de la santé publique notamment ses articles L. 6311-1 à L. 6311-2, L. 6312-1 à L. 6312-
5, L. 6314-1, R. 6312-1 à R. 6312-43, R. 6314-1 et suivants, R. 6311-17 ;  
 
 
le décret du 31 juillet 2021 portant nomination de Madame Amélie VERDIER, Directrice 
générale de l’Agence régionale de santé d’Île-de-France, à compter du 9 août 2021 ; 
 

  
VU 
 
 
 
VU 
 
 
VU 
 
 
VU 
 
 
 
VU 
 
 
VU 
 
 
VU 
 
 
VU 
 
 
 

le décret n° 2022-631 du 22 avril 2022 portant réforme des transports sanitaires urgents et de 
leur participation à la garde ; 
 
 
le décret n°2022-629 du 22 avril 2022 relatif aux actes professionnels pouvant être accomplis 
par des ambulanciers dans le cadre de l’aide médicale urgente 
 
l’arrêté N°A-04-00081 en date du 19 janvier 2004 fixant le cahier des charges d’organisation 
de la  garde ambulancière sur le département des Yvelines 
 
l’arrêté du 24 avril 2009 relatif à la mise en œuvre du référentiel portant organisation du 
secours à la personne et à l’aide médicale urgente ; 

 

l’arrêté du 5 mai 2009 relatif à la mise en œuvre du référentiel SAMU-transports sanitaires 
portant organisation de la réponse ambulancière à l’urgence pré-hospitalière ; 
 
l’arrêté n°A-20-00106 du 17 décembre 2020 modifié portant désignation des membres du 
Comité Départemental de l’Aide Médicale Urgente, de la Permanence des Soins et des 
Transports Sanitaires (CODAMUPS-TS) ; 
 
l’arrêté du 26 février 2021 portant approbation de l'avenant n° 10 à la convention nationale des 
transporteurs sanitaires privés ; 
 
l’arrêté du 26 avril 2022 relatif aux plafonds d'heures de garde pour l'organisation de la garde 
prévue à l'article R. 6312-19 du code de la santé publique ; 
 
 

ARS - 78-2022-06-30-00006 - Arrêté n° 22-78-025 portant modification du cahier des charges départemental fixant le cadre et les

conditions d'organisation de la garde des transports sanitaires 5



2 

 

VU 
 
 
 
 
VU 
 
 
 
VU 
 
 
 
VU 

l’arrêté du 26 avril 2022 relatif aux critères, aux modalités de désignation ainsi qu’aux 
obligations et missions de l’association des transports sanitaires d’urgence la plus 
représentative au plan départemental ; 
 
 
l’arrêté du 22 avril 2022 fixant le montant et les modalités de versement de l'indemnité de 
substitution pour l'adaptation de la couverture opérationnelle d'un service d'incendie et de 
secours sur un secteur non couvert par une garde ambulancière ; 
 
l’INSTRUCTION INTERMINISTERIELLE N° DGOS/R2/DSS/DGSCGC/2022/144 du 13 mai 
2022 relative à la mise en œuvre de la réforme des transports sanitaires urgents et de la 
participation des entreprises de transports sanitaires au service de garde ; 
 
l’avis rendu le 23 juin 2022 par le sous-comité des transports sanitaires ; 

                
 
 

 

CONSIDÉRANT que des modifications législatives et réglementaires consécutives à l’apparition des 
textes susvisés et notamment le décret du 22 avril 2022  procèdent à une réforme 
des transports sanitaires urgents et de leur participation à la garde ;  
 
 

CONSIDÉRANT 
 
 
 
 
CONSIDERANT 

que ces évolutions réglementaires nécessitent de modifier le cahier des charges 
d’organisation de la garde ambulancière initialement fixé par arrêté du 19 janvier 
2004 ; 
 
 
que conformément à l’instruction ministérielle du 13 mai 2022 susvisée, dans 
l’attente du cahier des charges définitif, l’avenant annexé au présent arrêté et 
modifiant le cahier des charges fixé initialement par arrêté du 19 janvier 2004 est 
notamment conforme au 1° et 2° de l’article R.6312-19 du code de la santé publique ; 
 

 
CONSIDERANT 
 
 
 
 
 
 
 

 
qu’en application de l’article R. 6312-19 du code de la santé publique, le directeur 
général de l’agence régionale de santé est compétent pour arrêter, après avis du 
sous-comité des transports sanitaires du comité départemental de l'aide médicale 
urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires le cahier des 
charges départemental, 
 
 
 
 
 

ARRÊTE 
 
 

ARTICLE 1er : L’article 2 de l’arrêté N°A-04-00081 en date du 19 janvier 2004 est modifié et remplacé 
comme suit : « Sur proposition de l’association départementale de transports sanitaires 
d’urgence la plus représentative et après avis du sous-comité des transports sanitaires, 
le directeur général de l’agence régionale de santé arrête le tableau de garde 
établissant la liste des entreprises de garde de manière à assurer, dans chaque secteur 
de garde et à chaque créneau horaire où une garde est prévue par le cahier des 
charges mentionné à l’article R. 6312-19 du code de santé publique, la mise à 
disposition d’au moins un véhicule de catégorie A ou C équipé avec les matériels 
exigés des véhicules de catégorie A et  disposant d’un équipage conforme aux articles 
R.6312-7 et R.6312-10 du code de la santé publique ». 
« Ce tableau est communiqué au service d’aide médicale urgente, à la caisse primaire 
d’assurance maladie chargée du versement de la rémunération aux entreprises de 
transport sanitaire du département ainsi qu’aux services d’incendie et de secours ». 

ARS - 78-2022-06-30-00006 - Arrêté n° 22-78-025 portant modification du cahier des charges départemental fixant le cadre et les

conditions d'organisation de la garde des transports sanitaires 6



3 

 

 
 

ARTICLE 2 : L’article 3 de l’arrêté N°A-04-00081 en date du 19 janvier 2004 est modifié et remplacé 
par les dispositions suivantes: « En application de l’arrêté du 26 février 2021 portant 
approbation de l’avenant n°10 à la convention nationale des transporteurs sanitaires 
privés, les sociétés de transport sanitaire participant aux transports sanitaires urgents 
régulés par le SAMU sont rémunérées selon un forfait pour les 20 premiers kilomètres 
parcourus, le cas échéant et en complément une indemnité kilométrique s’applique au-
delà des 20 premiers kilomètres et un revenu minimal garanti basé sur un coût horaire 
qui est versé exclusivement aux sociétés inscrites au tableau de garde ambulancière».   

 
 
ARTICLE 3 :       
 
 
 
ARTICLE 4 :  
 
 
 
ARTICLE 5 : Le CDC de ….du département XXX est modifié comme présenté en annexe unique du 

présent arrêté , 
 
 
ARTICLE 6 : 
 
 
 
 
 

 
 
Le cahier des charges d’organisation de la garde ambulancière du département des 
Yvelines est modifié comme présenté en annexe(s) du présent arrêté. 
 
 
Les autres dispositions de l’arrêté N°A-04-00081 en date du 19 janvier 2004 restent 
inchangées.   
 
 
Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal 
administratif territorialement compétent dans un délai de deux mois à compter de sa 
publication. 
 
La directrice de la délégation départementale des Yvelines est chargée de l’exécution 
du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de 
la région Ile de France, ainsi qu’au recueil des actes administratifs de la préfecture   
des Yvelines.  
 
 
  
  
  
  

 

Fait à Saint-Denis, le 30/06/2022 

 

La Directrice générale  

de l’Agence régionale de santé 

d’Île-de-France 

 

SIGNÉ 
 
 
Amélie VERDIER 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ARS - 78-2022-06-30-00006 - Arrêté n° 22-78-025 portant modification du cahier des charges départemental fixant le cadre et les

conditions d'organisation de la garde des transports sanitaires 7



4 

 

ANNEXE : AVENANT N°1 au cahier des charges d’organisation de la garde ambulancière  

du 19 Janvier 2004 

 

Le paragraphe du cahier des charges d’organisation de la garde ambulancière relatif à la localisation 
de la garde et du nombre de véhicules mobilisé est modifié et remplacé par les dispositions suivantes :  
 
« Les périodes de garde ambulancière sont de 8h à 20h en journée, de 20h à 24h en soirée et de minuit 
à 8h du matin lors de la nuit.  
 
Sur les périodes de garde ambulancière d’une amplitude de 12h en journée (semaine, samedi et 
dimanche), les sociétés mettent en place un système de rotation entre elles afin de couvrir l’intégralité 
de ces plages horaires. 
 
Dans ce cadre, l’ARS arrête le planning de garde élaboré par l’ATSU en lien avec les sociétés de 
transports. 
 
Compte-tenu des délais de prévenance vis-à-vis des salariés des sociétés de transport sanitaire pour 
la modification des plannings et tableaux de garde, des éventuels redéploiements des équipes 
ambulancières, des éventuels recrutements de salariés supplémentaires et des tableaux de garde 
ambulancière qui avaient déjà été constitués par les sociétés de transport sanitaire du département 
pour la période du 1er avril au 30 septembre 2022, la mise en place de la réforme de la garde 
ambulancière et des transports sanitaires urgents est réalisée de façon progressive selon trois 
périodes successives :  
 

1) La période du 1er Juillet au 30 Septembre 2022 permet d’instaurer, en complément des 
périodes de garde ambulancière de nuit et week-end, un dispositif de garde sur la période de 
la journée en semaine (08h-20h) et sur la période de garde de la journée le samedi (08h-20h) 
avec la mise à disposition de véhicules de garde par secteur et en fonction des horaires et 
secteurs où les demandes d’intervention de transport sanitaire urgent sont les plus 
nombreuses.  

 
2) La mise à disposition de moyens supplémentaires de garde par secteur et par horaire est 

prévue pour la période du 1er Octobre au 31 Décembre 2022  
 

3) Enfin la période du 1er Janvier au 30 Juin 2023 doit constituer l’organisation cible de la garde 
ambulancière avec le déploiement de l’ensemble des moyens de garde ambulanciers 
dimensionnés grâce à l’aide du simulateur.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARS - 78-2022-06-30-00006 - Arrêté n° 22-78-025 portant modification du cahier des charges départemental fixant le cadre et les

conditions d'organisation de la garde des transports sanitaires 8



5 

 

Décomposition des moyens de garde pour ces 3 périodes :  
 

1) Pour la période du 1er juillet au 30 septembre 2022, le nombre de véhicules de garde mis à la 
disposition du SAMU est fixé de la façon suivante : 

 

Secteur Semaine 
 

Samedi Dimanche 

 08h-20h 20h-24h 00h-
08h 

08h-20h 20h-24h 00h-08h 08h-20h 20h-24h 00h-08h 

Mantes 2 2 1 1 2 1 1 2 1 

Poissy St 
Germain 

4 2 2 3 2 2 3 2 2 

Rambouillet 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Versailles 
au 1er Juillet 

3 3 2 3 3 2 3 3 2 

Versailles 
au 1er Aout 

4 3 2 3 3 2 3 3 2 

Versailles 
au 1er 
Septembre 

5 3 2 3 3 2 3 3 2 

 
 

2) Pour la période du 1er Octobre au 31 Décembre 2022, le nombre de véhicules mis à la 
disposition du SAMU est fixé de la façon suivante : 

 

Secteur Semaine Samedi Dimanche 

 08h-
20h 

20h-
24h 

00h-
08h 

08h-
20h 

20h-24h 00h-08h 08h-20h 20h-24h 00h-08h 

Mantes 2 2 1 2 2 1 2 2 1 

Poissy St 
Germain 

5 2 2 4 2 2 3 2 2 

Rambouillet 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Versailles 5 3 2 5 4 2 5 4 2 

 
 

3) Pour la période du 1er Janvier au 30 Juin 2023, le nombre de véhicules mis à la disposition du 
SAMU est fixé de la façon suivante : 

 

Secteur Semaine Samedi Dimanche 

 08h-20h 20h-
24h 

00h-08h 08h-
20h 

20h-
24h 

00h-08h 08h-
20h 

20h-
24h 

00h-
08h 

Mantes 2 2 1 3 2 1 3 2 1 

Poissy St 
Germain 

5 2 2 5 4 2 5 4 2 

Rambouillet 2 1 1 2 1 1 2 1 1 

Versailles 5 3 2 5 4 2 5 4 2 
 

 
Le plafond d’heures de garde pour l’organisation de la garde prévue à l’article R. 6312-19 du code de 
la santé publique pour le département des Yvelines est fixé à 85 756 heures annuelles de garde.  
 

ARS - 78-2022-06-30-00006 - Arrêté n° 22-78-025 portant modification du cahier des charges départemental fixant le cadre et les

conditions d'organisation de la garde des transports sanitaires 9



6 

 

Les horaires de garde et le nombre de véhicules par secteur peuvent être révisés selon les besoins 

constatés, après avis du sous-comité des transports sanitaires ». 

Le présent avenant prend effet au lendemain de sa publication au recueil des actes administratifs de 
la préfecture du département des Yvelines et s’appliquera à toutes les entreprises de transport 
sanitaire agréées pour le département des Yvelines.  
 
 

ARS - 78-2022-06-30-00006 - Arrêté n° 22-78-025 portant modification du cahier des charges départemental fixant le cadre et les

conditions d'organisation de la garde des transports sanitaires 10



DDT

78-2022-07-01-00005

Arrêté portant fermeture de la Route Nationale

10 dans le sens Province/Paris du PR 34+800 au PR

32+180 dans le cadre de la réparation de

chaussées, sur le territoire de la commune de

Rambouillet pour la période du 4 juillet au 13

juillet 2022

DDT - 78-2022-07-01-00005 - Arrêté portant fermeture de la Route Nationale 10 dans le sens Province/Paris du PR 34+800 au PR 32+180

dans le cadre de la réparation de chaussées, sur le territoire de la commune de Rambouillet pour la période du 4 juillet au 13 juillet

2022

11



DDT - 78-2022-07-01-00005 - Arrêté portant fermeture de la Route Nationale 10 dans le sens Province/Paris du PR 34+800 au PR 32+180

dans le cadre de la réparation de chaussées, sur le territoire de la commune de Rambouillet pour la période du 4 juillet au 13 juillet

2022

12



DDT - 78-2022-07-01-00005 - Arrêté portant fermeture de la Route Nationale 10 dans le sens Province/Paris du PR 34+800 au PR 32+180

dans le cadre de la réparation de chaussées, sur le territoire de la commune de Rambouillet pour la période du 4 juillet au 13 juillet

2022

13



DDT - 78-2022-07-01-00005 - Arrêté portant fermeture de la Route Nationale 10 dans le sens Province/Paris du PR 34+800 au PR 32+180

dans le cadre de la réparation de chaussées, sur le territoire de la commune de Rambouillet pour la période du 4 juillet au 13 juillet

2022

14



DDT

78-2022-07-01-00001

Arrêté portant modification de la circulation sur

l�autoroute A12, dans les deux sens de

circulation, du PR 5 250 au PR 6 600 dans le

cadre des travaux de modernisation du tunnel

de Fontenay-le-Fleury sur la période du 4 au 20

juillet 2022

DDT - 78-2022-07-01-00001 - Arrêté portant modification de la circulation sur l�autoroute A12, dans les deux sens de circulation, du PR

5 250 au PR 6 600 dans le cadre des travaux de modernisation du tunnel de Fontenay-le-Fleury sur la période du 4 au 20 juillet 2022 15



DDT - 78-2022-07-01-00001 - Arrêté portant modification de la circulation sur l�autoroute A12, dans les deux sens de circulation, du PR

5 250 au PR 6 600 dans le cadre des travaux de modernisation du tunnel de Fontenay-le-Fleury sur la période du 4 au 20 juillet 2022 16



DDT - 78-2022-07-01-00001 - Arrêté portant modification de la circulation sur l�autoroute A12, dans les deux sens de circulation, du PR

5 250 au PR 6 600 dans le cadre des travaux de modernisation du tunnel de Fontenay-le-Fleury sur la période du 4 au 20 juillet 2022 17



DDT - 78-2022-07-01-00001 - Arrêté portant modification de la circulation sur l�autoroute A12, dans les deux sens de circulation, du PR

5 250 au PR 6 600 dans le cadre des travaux de modernisation du tunnel de Fontenay-le-Fleury sur la période du 4 au 20 juillet 2022 18



DDT - 78-2022-07-01-00001 - Arrêté portant modification de la circulation sur l�autoroute A12, dans les deux sens de circulation, du PR

5 250 au PR 6 600 dans le cadre des travaux de modernisation du tunnel de Fontenay-le-Fleury sur la période du 4 au 20 juillet 2022 19



DDT - 78-2022-07-01-00001 - Arrêté portant modification de la circulation sur l�autoroute A12, dans les deux sens de circulation, du PR

5 250 au PR 6 600 dans le cadre des travaux de modernisation du tunnel de Fontenay-le-Fleury sur la période du 4 au 20 juillet 2022 20



DDT - 78-2022-07-01-00001 - Arrêté portant modification de la circulation sur l�autoroute A12, dans les deux sens de circulation, du PR

5 250 au PR 6 600 dans le cadre des travaux de modernisation du tunnel de Fontenay-le-Fleury sur la période du 4 au 20 juillet 2022 21



DDT - 78-2022-07-01-00001 - Arrêté portant modification de la circulation sur l�autoroute A12, dans les deux sens de circulation, du PR

5 250 au PR 6 600 dans le cadre des travaux de modernisation du tunnel de Fontenay-le-Fleury sur la période du 4 au 20 juillet 2022 22



DDT - 78-2022-07-01-00001 - Arrêté portant modification de la circulation sur l�autoroute A12, dans les deux sens de circulation, du PR

5 250 au PR 6 600 dans le cadre des travaux de modernisation du tunnel de Fontenay-le-Fleury sur la période du 4 au 20 juillet 2022 23



DDT

78-2022-07-01-00003

Arrêté portant renouvellement quinquennal de

l'agrément référencé E 02 078 0970 0 autorisant

Monsieur Mohamed SEKHRAOUI à exploiter un

établissement d�enseignement, à titre onéreux,

de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière dénommé AUTO ECOLE DE

SARTROUVILLE situé 37 avenue Jules Rein à

SARTROUVILLE (78500)

DDT - 78-2022-07-01-00003 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 02 078 0970 0 autorisant

Monsieur Mohamed SEKHRAOUI à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur

et de la sécurité routière dénommé AUTO ECOLE DE SARTROUVILLE situé 37 avenue Jules Rein à SARTROUVILLE (78500)

24



DDT - 78-2022-07-01-00003 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 02 078 0970 0 autorisant

Monsieur Mohamed SEKHRAOUI à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur

et de la sécurité routière dénommé AUTO ECOLE DE SARTROUVILLE situé 37 avenue Jules Rein à SARTROUVILLE (78500)

25



DDT - 78-2022-07-01-00003 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 02 078 0970 0 autorisant

Monsieur Mohamed SEKHRAOUI à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur

et de la sécurité routière dénommé AUTO ECOLE DE SARTROUVILLE situé 37 avenue Jules Rein à SARTROUVILLE (78500)

26



DDT - 78-2022-07-01-00003 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 02 078 0970 0 autorisant

Monsieur Mohamed SEKHRAOUI à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur

et de la sécurité routière dénommé AUTO ECOLE DE SARTROUVILLE situé 37 avenue Jules Rein à SARTROUVILLE (78500)

27



DDT - 78-2022-07-01-00003 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 02 078 0970 0 autorisant

Monsieur Mohamed SEKHRAOUI à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur

et de la sécurité routière dénommé AUTO ECOLE DE SARTROUVILLE situé 37 avenue Jules Rein à SARTROUVILLE (78500)

28



DDT

78-2022-07-01-00002

Arrêté portant renouvellement quinquennal de

l'agrément référencé E 02 078 1219 0 autorisant

Monsieur Patrick SORRE à exploiter un

établissement d�enseignement, à titre onéreux,

de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière dénommé WINDSOR

CONDUITE situé 20 rue Sandrier à POISSY

(78300)

DDT - 78-2022-07-01-00002 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 02 078 1219 0 autorisant Monsieur

Patrick SORRE à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé WINDSOR CONDUITE situé 20 rue Sandrier à POISSY (78300)

29



DDT - 78-2022-07-01-00002 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 02 078 1219 0 autorisant Monsieur

Patrick SORRE à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé WINDSOR CONDUITE situé 20 rue Sandrier à POISSY (78300)

30



DDT - 78-2022-07-01-00002 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 02 078 1219 0 autorisant Monsieur

Patrick SORRE à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé WINDSOR CONDUITE situé 20 rue Sandrier à POISSY (78300)

31



DDT - 78-2022-07-01-00002 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 02 078 1219 0 autorisant Monsieur

Patrick SORRE à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé WINDSOR CONDUITE situé 20 rue Sandrier à POISSY (78300)

32



DDT - 78-2022-07-01-00002 - Arrêté portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 02 078 1219 0 autorisant Monsieur

Patrick SORRE à exploiter un établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé WINDSOR CONDUITE situé 20 rue Sandrier à POISSY (78300)

33



DDT

78-2022-01-01-00002

Décision de subdélégation de signature du

délégué local adjoint de l'Anah des Yvelines à

plusieurs collaborateurs

DDT - 78-2022-01-01-00002 - Décision de subdélégation de signature du délégué local adjoint de l'Anah des Yvelines à plusieurs

collaborateurs 34



DDT - 78-2022-01-01-00002 - Décision de subdélégation de signature du délégué local adjoint de l'Anah des Yvelines à plusieurs

collaborateurs 35



DDT - 78-2022-01-01-00002 - Décision de subdélégation de signature du délégué local adjoint de l'Anah des Yvelines à plusieurs

collaborateurs 36



DDT - 78-2022-01-01-00002 - Décision de subdélégation de signature du délégué local adjoint de l'Anah des Yvelines à plusieurs

collaborateurs 37



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-07-01-00004

ARRÊTÉ PORTANT AUTORISATION DE

DÉROGATION AU PRINCIPE DU REPOS

DOMINICAL DES SALARIÉS DE L'ENTREPRISE

BARD FRANCE S.A.S./BECTON DICKINSON POUR

INTERVENIR LES DIMANCHES 3 ET 10 JUILLET

2002

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-07-01-00004 - ARRÊTÉ PORTANT AUTORISATION DE DÉROGATION AU PRINCIPE DU REPOS

DOMINICAL DES SALARIÉS DE L'ENTREPRISE BARD FRANCE S.A.S./BECTON DICKINSON POUR INTERVENIR LES DIMANCHES 3 ET 10

JUILLET 2002

38



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-07-01-00004 - ARRÊTÉ PORTANT AUTORISATION DE DÉROGATION AU PRINCIPE DU REPOS

DOMINICAL DES SALARIÉS DE L'ENTREPRISE BARD FRANCE S.A.S./BECTON DICKINSON POUR INTERVENIR LES DIMANCHES 3 ET 10

JUILLET 2002

39



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-07-01-00004 - ARRÊTÉ PORTANT AUTORISATION DE DÉROGATION AU PRINCIPE DU REPOS

DOMINICAL DES SALARIÉS DE L'ENTREPRISE BARD FRANCE S.A.S./BECTON DICKINSON POUR INTERVENIR LES DIMANCHES 3 ET 10

JUILLET 2002

40



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-06-28-00019

Décision portant délégation de signature à Mme

Corinne LE MARRE

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00019 - Décision portant délégation de signature à Mme Corinne LE MARRE 41



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00019 - Décision portant délégation de signature à Mme Corinne LE MARRE 42



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00019 - Décision portant délégation de signature à Mme Corinne LE MARRE 43



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-06-28-00020

Décision portant délégation de signature à Mme

Guita GOVINDARADJALOU

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00020 - Décision portant délégation de signature à Mme Guita GOVINDARADJALOU 44



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00020 - Décision portant délégation de signature à Mme Guita GOVINDARADJALOU 45



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00020 - Décision portant délégation de signature à Mme Guita GOVINDARADJALOU 46



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-06-28-00021

Décision portant délégation de signature à Mme

Louis DAYOT

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00021 - Décision portant délégation de signature à Mme Louis DAYOT 47



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00021 - Décision portant délégation de signature à Mme Louis DAYOT 48



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00021 - Décision portant délégation de signature à Mme Louis DAYOT 49



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-06-28-00025

Décision portant délégation de signature à Mme

Mélanie FLAMENT

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00025 - Décision portant délégation de signature à Mme Mélanie FLAMENT 50



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00025 - Décision portant délégation de signature à Mme Mélanie FLAMENT 51



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00025 - Décision portant délégation de signature à Mme Mélanie FLAMENT 52



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-06-28-00022

Décision portant délégation de signature à Mme

Pascaline BACHELARD

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00022 - Décision portant délégation de signature à Mme Pascaline BACHELARD 53



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00022 - Décision portant délégation de signature à Mme Pascaline BACHELARD 54



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00022 - Décision portant délégation de signature à Mme Pascaline BACHELARD 55



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-06-28-00018

Décision portant délégation de signature à Mme

Pauline CHARLES

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00018 - Décision portant délégation de signature à Mme Pauline CHARLES 56



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00018 - Décision portant délégation de signature à Mme Pauline CHARLES 57



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00018 - Décision portant délégation de signature à Mme Pauline CHARLES 58



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-06-28-00023

Décision portant délégation de signature à Mme

Trecy SERICHARD

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00023 - Décision portant délégation de signature à Mme Trecy SERICHARD 59



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00023 - Décision portant délégation de signature à Mme Trecy SERICHARD 60



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00023 - Décision portant délégation de signature à Mme Trecy SERICHARD 61



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-06-28-00024

Décision portant délégation de signature à Mme

Volcy VALETTE

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00024 - Décision portant délégation de signature à Mme Volcy VALETTE 62



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00024 - Décision portant délégation de signature à Mme Volcy VALETTE 63



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-28-00024 - Décision portant délégation de signature à Mme Volcy VALETTE 64



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-06-30-00007

Arrêté portant agrément de la 

SARL « SCCF » en qualité de domiciliataire

d�entreprises 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-30-00007 - Arrêté portant agrément de la 

SARL « SCCF » en qualité de domiciliataire d�entreprises 65



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-30-00007 - Arrêté portant agrément de la 

SARL « SCCF » en qualité de domiciliataire d�entreprises 66



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-30-00007 - Arrêté portant agrément de la 

SARL « SCCF » en qualité de domiciliataire d�entreprises 67


